様式第９号（第２５条関係）

名 義 等 変 更 届 書

 下記のとおり名義等を変更したので、石巻市建築基準法施行細則第25条第１項の規定により届

け出ます。

平成  年  月  日

 建築主事          様

住 所

届 出 者 氏 名             ○印

電 話 （  ）

１ 確認年・月・日及び番号

新 電話（  ）      ○印
２

建築（設置・築造）

主の住所及び氏名 旧 電話（  ）      ○印

新 電話（  ）
３

代 理 人 の 住 所

及 び 氏 名 旧 電話（  ）

新 電話（  ）
４

工 事 監 理 者 の

住 所 及 び 氏 名 旧 電話（  ）

新 電話（  ）
５

工 事 施 工 者 の

住 所 及 び 氏 名 旧 電話（  ）

６ 変 更 の 理 由

※ 受 付 欄 ※ 備 考

 （注意）１ 届出者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

     ２ 建築（設置・築造）主の名義を変更する場合の届出者は、旧建築（設置・築造）主の

名義としてください。

    ３ ※欄は、記入しないでください。